淵一自２５２７号

２０２５年１２月３０日

回覧  班 会員各位

淵野辺一丁目自治会会長

 高梨 和夫

自治会親善ファミリーバドミントン大会の

お知らせと参加者募集

日頃より自治会活動に対してご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、下記のように大野北公民館主催で、大野北自治会連合会の３６自治

会が参加する「自治会親善ファミリーバドミントン大会」が今回初めて開催

されることになりました。

淵一自治会も参加して優勝を目指したいと思います。初めての人でも容易

にプレーできるように考案されたニュースポーツですので奮ってご参加くだ

さい。

選手として参加希望の方は 1 月２５日（日）までに高梨までメールでご連

絡ください。（アドレス：kazuo9043@gmail.com）

記

日時： ２０２６年２月１５日(日)８時３０分～正午

会場： 共和中学校体育館

その他： 淵一自治会チームとして参加します。

  詳細は添付をご参照ください。

以上